Pasitilyme nurodytq prekiq asortimentas, pavadinimai, kokybe, sudetis,

standartai, fasavimo ar pakavimo reikalavimai, orientaciniai kiekiai nurodyi Sios Sutarties 1 priede

,,prekiq s4ra5as", kuris yra neatskiriama Sios sutarties dalis. Preliminari sutarties kaina yra 2223,00

Eur.( Du tukstandiai du Simtai dvidesimt trys eurai 00 ct.)

2.2. Kai sutarties kainai itakq daro pasikeitgs PVM mokestis, tokiu atveju

padidejus/sumaZejus pVM mokesdiui, pokydio skirtumu perkamq prekiq kaina perskaidiuojama,

atitinkamai j4 padidinant ar sumaZinant, Salims pasira5ant papildom4 susitarim4.